
Zarządzenie nr 107 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 27 września 2019 roku 

 

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży działki oznaczonej nr 96/40 przy ul. Zamiejskiej w 

Rynie. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2019r., poz. 506/ oraz art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami /Dz.U. z 2018 r., poz. 2204 ze zmianami/, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam cenę sprzedaży działki oznaczonej nr 96/40, położonej przy ul. Zamiejskiej w Rynie 

w  wysokości 44.400,00zł /netto/. 

 

§ 2 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz 

 

 

Jarosław Filipek 


